# گزارش تحسن سه روزه گوتنبرگ - سوئد

در دفاع از جنبش عظیم زن-زندگی-آزادی و مبارزات مردم سراسر ایران!

گزارشگر: امیرجوهری لنگرودی

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

همایشی سه روزه (تحسن) با نصب چادر طی روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه در شهر گوتنبرگ (سوئد) برگزار شد. اوج تجلی خود را در سومین روز، سه شنبه ۱۷ ژانویه، با پایان بردن تحسن در فضای به غایت سرد و بارانی میدان برنس پارک به نمایش گذاشت...